
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 23. janvārī                                                               Nr.15    
 

                         (protokols Nr.1, 16. §.) 
 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Universitātes Matemātikas un informātikas 

institūts centru  

 

Smiltenes novada pašvaldība plāno slēgt līgumu ar Latvijas Universitātes Matemātikas un 

informātikas institūtu par drošības pakalpojumu saņemšanu. 

        Sadarbības līguma mērķis ir izmantot šādus pakalpojumus: 

1) Informācijas tehnoloģiju drošības apdraudējumu agrās brīdināšanas sistēmas 

pakalpojumu (CERT.LV ABS pakalpojums); 

2) CERT.LV drošības operāciju centra (Security operation center SOC) pakalpojumu. 

Ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2025. gada 16. janvāra atzinumu (protokols Nr.1), un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 21. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 

61.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu ar Latvijas Universitātes Matemātikas un informātikas institūtu 

(sadarbības līgums pielikumā).  

2. Sadarbību no pašvaldības puses lēmuma 1. punktā noteiktā līguma izpildei nodrošina 

Smiltenes novada Informācijas tehnoloģiju nodaļa. 

3. Pilnvarot domes priekšsēdētāju pašvaldības vārdā parakstīt sadarbības līgumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                           A. Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

